

MAKRO ALEMEN MİKRO ALEM PROJEMİZ

Atatürk'ün 'Kanatlı bir gençlik memleketin geleceği bakımından en büyük güvencedir. Bir gün Batılı ayaklar Ay'da ayaklarının izlerini bırakacaklarsa, bunların arasında bir de Türk'ün bulunması için şimdiden çalışmalara girişmek, aşamalar kaydetmek gerekir.'" Sözüden esinlererek yola çıktığımız projemizin;

Hedef Kitle: Köy Okullarında ve Kırsal Mahallelerde Eğitim Gören Çocuklar ve yaşayan vatandaşlarımız

Projenin Amacı:

Eğitimde Fırsat Eşitliği: Proje, köy okullarında ve kırsal mahallelerde eğitim gören çocuklara ve yaşayan vatandaşlara yönelik olarak düzenlenmiştir. Bu, eğitimde fırsat eşitliği ve kırsal bölgelerdeki öğrencilere daha geniş bir eğitim perspektifi sunma amacını taşımaktadır.

Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinlikleri: Proje, Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilmiştir. Bu, Türkiye'nin önemli bir dönüm noktasını kutlamak ve bu kutlamaları eğitim alanında da gerçekleştirerek tarihi bir bağlamda değerlendirmek amacını taşımaktadır.

Dünya Uzay Haftası Kutlamaları: Proje, Dünya Uzay Haftası kutlamalarını içermekte ve bu sayede uzay konusundaki farkındalığı artırmayı amaçlamaktadır. Uzay konusu, bilim ve teknolojiye duyulan ilgiyi artırmanın yanı sıra öğrencilere uzay bilimi ve keşifleri hakkında bilgi edinme fırsatı sunar.

Türkiye Yüzyılı Gözlem Etkinlikleri: "Makro Alemde Mikro Alem" başlıklı etkinlik, Türkiye'nin geçmişine ve geleceğine dair bir bakış açısı sunmayı amaçlamaktadır. Makro alemde, uzayın derinliklerine yapılan gözlemlerle başlarken, mikro aleme inerek yaşamın temel yapı taşlarına kadar uzanmayı hedefler. Bu şekilde, öğrencilere hem evrenin genişliği hem de mikroskobik dünyanın karmaşıklığı hakkında bilgilendirme sohbetleri gerçekleştirilmektedir.

Gözlem Becerileri Geliştirme: Projenin bir diğer amacı da öğrencilerin gözlem becerilerini geliştirmektir. Uzaydaki geniş perspektiften başlayarak, çevrelerindeki mikro dünyayı da gözleme yetenekleri artar. Bu, öğrencilere bilimsel düşünme ve keşfetme becerilerini geliştirme fırsatı sağlar.

Proje çalışmalarımız: (Gerçekleştirilen Çalışmalar)

- 04 Ekim 2023 Bilal Köy Yaşam Merkezi
- 10 Ekim 2023 Maden Köyü
- 21 Ekim 2023 Akhisar Organize Sanayi Ortaokulu
- 28 Ekim Bilim ve sanat Merkezimizde ilçemizde bulunan okul öncesi öğrenciler ve BİLSEM öğrencilerimizle Bilim sohbetleri , Ay Tutulması , Makro ve Mikro Alem gözlem etkinliği yapıldı. Cumhuriyetimizin 100. Yılı coşkuyla kutlandı. Şu ana kadar ;

2200 öğrenci ve velisine ulaştık.

Projede Görev Yapan Öğretmenlerimiz

Gökhan YAVUZ (Kurum Müdürü), Fevzi ÇETİN ,Pınar KARABABA, Gökay ORGANCI, Gülsüm DOĞAN, Murat KOCAMAN, Osman YÜCEL

04 Ekim 2023 Bilal Köy Yaşam Merkezi Etkinliklerimizden;



10 Ekim 2023 Maden Köyünden ;



21 Ekim 2023 Akhisar Organize Sanayi Bölgesi Ortaokulu Bahçesi



28 Ekim 2023 Bilim ve Sanat Merkezi Bahçesi : İnegöl'de eğitim gören okul öncesi sınıfı öğrencilerini ve BİLSEM'de okuyan öğrencilerimizle birlikte makro alemden mikro aleme yolculuk yaptık ardından AY TUTULMASINI birlikte izledik.

